6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2025 г. № 226
О необходимости установления тарифа

на подвоз воды в населенные пункты д. Клещево, п. Ковкула,
д. Пияла, д. Анциферовский Бор, д. Большой Бор,
д. Павловский Бор, д. Сельский Бор, д. Сырья
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406                        «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Онежского муниципального округа Архангельской области, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Принять решение о необходимости установления тарифа на подвоз воды в населенные пункты д. Клещево, п. Ковкула, д. Пияла,                                     д. Анциферовский Бор, д. Большой Бор, д. Павловский Бор, д. Сельский Бор, д. Сырья.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Онега-Водоканал» обратиться в орган регулирования тарифов с заявлением об установлении тарифа на подвоз воды в населенные пункты д. Клещево,                  п. Ковкула, д. Пияла, д. Анциферовский Бор, д. Большой Бор, д. Павловский Бор, д. Сельский Бор, д. Сырья.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте Онежского муниципального округа
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник»
Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                              А.М. Мерзенева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Онежского муниципального округа

от 27 февраля 2025 года № 226

Перечень многоквартирных домов, расположенных в п. Кодино,

п. Мудьюга, собственниками помещений в которых не выбран способ управления домом или принятое решение о выборе способа управления

не реализовано.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь МКД
	стоимость на 1 кв. м. общей площади руб. в месяц.

	1
	п.Кодино,ул.Заводская.д.1
	483,9
	26,06

	2
	п.Кодино,ул.Заводская.д.2
	484,3
	29,88

	3
	п.Кодино,ул.Заводская.д.4
	479,8
	26,06

	4
	п.Кодино,ул.Заводская.д.5
	484,9
	26,06

	5
	п.Кодино,ул.Заводская.д.7
	499,3
	26,06

	6
	п.Кодино,ул.Заводская.д.8
	487,2
	26,07

	7
	п.Кодино,ул.Заводская.д.9
	744,6
	29,76

	8
	п.Кодино,ул.Заводская.д.10а
	759,5
	29,76

	9
	п.Кодино,ул.Заводская.д.11
	511,6
	25,98

	10
	п.Кодино,ул.Заводская.д.15
	483,2
	26,00

	11
	п.Кодино,ул.Заводская.д.17
	391,6
	26,06

	12
	п.Кодино,ул.Южная.д.7
	334,7
	25,93

	13
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.8
	400,9
	26,09

	14
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.10
	396,7
	26,10

	15
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.12
	510,2
	26,05

	16
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.15
	391,1
	26,03

	17
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.19
	504,1
	26,06

	18
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.21
	305,3
	26,11

	19
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.25
	496,3
	26,09

	20
	п.Кодино,ул.Пионерская.д.27
	495,5
	26,09

	21
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.10
	514,4
	25,98

	22
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.13а
	722
	26,02

	23
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.13б
	418,7
	28,01

	24
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.14
	486,2
	26,00

	25
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.16
	391,9
	27,73

	26
	п.Кодино,ул.Железнодорожная д.20а
	512,4
	26,06

	27
	п.Кодино,ул.Пролетарская д.14
	499,5
	30,03

	28
	п.Кодино,ул.Пролетарская д.14б
	510,0
	27,69

	29
	п.Кодино,ул.Пролетарская .д.15
	477,4
	27,65

	30
	п.Кодино,ул.Пролетарская .д.16
	323,6
	25,93

	31
	п.Кодино,ул.Пролетарская д.18
	511,0
	26,06

	32
	п.Кодино,ул.Пролетарская д.23а
	640,5
	29,86

	33
	п.Кодино,ул. Ж/ дорожная..д.8
	433,9
	29,98

	34
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.4
	451,8
	26,10

	35
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.5
	449,1
	26,09

	36
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.6
	439,6
	26,09

	37
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.8
	255,2
	25,99

	38
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.9
	333,4
	26,19

	39
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.10
	447,3
	26,09

	40
	п. Мудьюга, ул. Центральная д.13
	445,3
	26,10

0225022702260
0225022702260